12
16
17
22
23
24

26
26
28
29

30

32

» Obsah

Kde se poji pozitky s duchovnem?

literdrni kavdrné Flore na
Saint-Germain-des-Prés.
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PARiZ
V KOSTCE

Kraska na Seiné

Fakta

Obyvatelstvo - Politika - Hospodafstvi 34 Uméni a kultura

Déjiny mésta 46 Slavné osobnosti

Pocatky mésta na Seiné 50 Specidl: Zachycené okamziky
Novy lesk pro neklidné

kralovské sidlo
»Druhy Rim«
Revoluce a cisaistvi

Preména v moderni mésto
Specidl:
Haussmannitv rukopis
Od Belle Epoque ke svétovym 58 Aktivni dovolena
vélkam 62 Ceny a zvyhodnéni
Povéleéna doba 63 Cestujeme s détmi
; 64 Cirkus
Nezapomenu
. 65 Cas
65 Divadlo, koncerty, opera
PariZgky
Ve ."!I'( J
bk 70 Doprava
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74 Elektricky proud

75 Jak se chovat v Pafizi
76 Jazyk

80 lJidlo a piti

92 Kam veCer

98 Kina
100 Literatura
101 Muzea



107
108

114
123
123
124
125
126
129
131
132
132
139

Nakupy

Panize

Posta a telekomunikace
Prohlidky mésta

Pfijezd = Planovani cesty
Svatky, slavnosti a udalosti
Tisnova volani

Turisticka sezona
Ubytovani

Zdravi

146
147

148

150

151

153

TRASY

Cesta Parizi

Tour 1: Od antické Lutécie

k pulzujicimu velkoméstu

Tour 2: Rive Gauche:

Umeélci a ucenci

Tour 3: Médni kluby

a kouzlo nakupt

Tour 4: Oblibena ¢tvrt s histori
a exotikou

Vylety




V' Louvru jsou vy
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od Ado 2

58 Arc de Triomphe
58 Arénes de Lutéce
59 Bastilie
63 Belleville
65 Bercy
66 Specidl:
Vychod na vzestupu
69 Bibliothéque Nationale de
France F. Mitterrand
70 Bois de Boulogne
72 Bois de Vincennes
74 Bourse
74 Catacombes
75 Centre Pompidou / Beaubourg
|78 Champ de Mars
78 Champs-Elysées
181 Chatelet
181 College cl_e_{rance
182 Conciergese’
183 La Défense
185 Disneyland Resort Paris
186 Specidl: Vyrobce snii
189 Ecole Militaire
190 Egouts de Paris
190 Faubourg Saint-Germain
191 Faubourg Saint-Honoré
192 Forum des Halles  Les Halles
193 Grand Palais
194 Hotel de Ville
195 lle de la Cité

POZORUHODNOSTI

196
198
198
201
203
221
222
124
229
229
230

235
236

239
240
245
245
246

246

lle Saint-Louis

Institut du Monde Arabe
Invalides ® Hétel des Invalides
Jardin des Plantes

Louvre

Luxembourg

Madeleine

Marais

Monnaie e Hotel des Monnaies
Montmartre

Special:

Skicy polosvéta
Montparnasse

Special:

Paf#iz — pohyblivy svitek
Musée Carnavalet

Musée d'Orsay

Musée de la Mode et du Costume
Musée de la Publicité

Musée des Arts d'Afrique

et d'Océanie

Musée des Arts et Métiers



247
247
248
249
250

251
251
253
254
260
262

263
264
265
266
268
270
2n
271
272
273
274
275
276
277
278
279
281
283
283
284
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Musée Guimet

Musée Jacquemart André
Musée Marmottan Monet
Musée National du Moyen Age
Specidl:

Priikopnik moderniho
malifstvi

Musée Picasso

Musée Rodin

Notre Dame

3 D: Notre-Dame
Opéra Garnier

Palais Bourbon
Assemblée Nationale
Palais de Chaillot

Palais de Justice

Palais de Tokyo

Palais Royal

3 D: Panthéon
Panthéon

Pavillon de I'Arsenal

Petit Palais

Place de la Concorde
Place des Vosges

Place Vendéme

Quartier Latin

Rue de Rivoli

Rue Mouffetard
Sacré-Coeur

Saint-Denis
Sainte-Chapelle
Saint-Etienne-du-Mont
Saint-Eustache
Saint-Germain—des-Prés

287
288
289
289
292
293
294
295
297
298
299
299
302
308

314

320

320
321

Specidl: Podivini ...
Saint-Germain-I'Auxerrois
Saint-Sulpice

Seine

Sorbonne

Théatre Francais

Tour Eiffel o Eiffelova véz
Specidl: Kouzelnik Zeleza
Tuileries ® Jardin des Tuileries
UNESCO

Val-de-Grace

Versailles

3 D: Chiteau de Versailles
La Villette

Rejstiik

Seznam map

a grafickych zobrazeni
Obrazovy material
Tiraz

Mickey Mouse a jeho

M . 4
pritelé éekaji fi

v Disneylandu Resort

Paris. *
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